Уведомление о назначении (отказе) предоставления компенсационной платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования

в организациях, осуществляющих образовательную деятельность

Настоящим уведомляем Вас о том, что в соответствии с п. 5 Порядка

обращения родителей (законных представителей) за получением компенсации

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход

за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в организациях, утвержденного постановлением Правительства

Свердловской области от 18.12.2013г. № N 1548-ПП (с изменениями на 18

сентября 2019 года), Вам назначена (отказано) (нужное подчеркнуть)

предоставления компенсации на ребенка

(ФИО ребенка) посещающего ДОУ

Причина отказа выплаты компенсации:

- отсутствие у родителя (законного представителя), обратившегося за

предоставлением компенсации, права на ее получение;

Заведующий МБДОУ №21                                                                 И.В.Борисова

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

                           «Детский сад  № 21»

Лермонтова ул., д.8, г. Артемовский,

Свердловская область, 623780

тел. 8(34363) 2-05-15

ИНН/КПП 6602007124 /667701001

E-mail: teremok_deti@mail/ru.

              от_____________ № ____________

              на  №  _____________ от _________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-12T13:43:40+0500